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Technische Daten

Artikelnummer
EAN

Marke
Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Technische Informationen

Farbe des Gehauses

Produkttyp

Produktinformationen

Product Serie

Masse

Lange (mm)
Héhe (mm)

Breite (mm)

Sensorinformationen

Technische Daten Philips BN126Z CoreLine Reflektor
WeilR | A2 L1500

Produkt ansehen

238784
8710163365817
Philips

BN126Z REF A2 L1500

Weil3

Zubehor - Wannenleuchten

BN126Z

1145
120

81


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/philips-bn126z-coreline-reflektor-weiss-a2-l1500-8710163365817

Sensortyp Kein Sensor
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